巌流島 9.17舞浜  
合気道のYUSUKE選手が出場を辞退！
代打はインド王族武術の魔破DATE

News Release
報道関係者各位

2018年 8月 31日

巌流島プレス事務局

刃牙の世界！ ウィッキー西浦、空道王者ら参戦！  
16武術・16名トーナメント開催！ 

巌流島 全日本武術選手権  
in MAIHAMA

【お問い合わせ先】
巌流島事務局　03-6721-8700　E-mail:	release@ganryujima.jp  
公式ウェブサイト：https://www.ganryujima.jp

謹啓 時下益々ご清栄のことと慶び申し上げます。  
 2018年9⽉17⽇（⽉・祝）に開催いたします『全日本武術選手権 in MAIHAMA』
の⼀部カードに変更がありますため、お伝えいたします。
 注⽬の全⽇本武術選⼿権16⼈トーナメントにエントリーしていた合気道のYUSUKE選
⼿より、出場辞退の申し⼊れがあったため、インド王族武術の第3の刺客・魔破DATE（ス
ピードレーサーデイト）が代わりに参戦することとなりました。
 前回の巌流島では聡-S DATEが胴回し回転蹴りでKOし、⼀躍ヒーローとなりましたが、
第3の刺客・魔破DATEはどんな活躍を⾒せるでしょうか。謎のインド王族武術にご期待
ください。
 つきましては、ご多忙のことと存じますが、ぜひ貴媒体でお取り扱いを賜りますようお
願い申し上げます。

《全日本武術選手権トーナメント1回戦第2試合》
魔破DATE（インド王族武術） 

vs
蓮見隆太（CACC）

 

【チケット】
全席指定
SRS席 12,000円
S席 8,000円
A席6,000円
中学生~高校生4,000円(A席限定)
小学生以下 2,000円(A席限定)

チケットぴあ 0570-02-9999 http://w.pia.jp/t/ganryujima/

▶チケットぴあ店舗、セブンイレブン各店、サークルKサンクス各店(K
ステーション設 置店舗)、ファミリーマート各店(決済・引取のみ可)

魔破DATE（スピードレーサー・デイト）
1997年⽣まれ
175cm／71kg
Team DATE武術兄弟・七男
⼑剣術三段／棍棒術三段

http://w.pia.jp/t/ganryujima/